
1 

Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 4/2022. (IV. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló  

36/2012. (XII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 62. § (6) bekezdés 6. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. § (1) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró, annak 9. mellékletében 

meghatározott államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

(1) Jelen rendelet az alábbi mellékletekkel alkalmazandó: 

1. melléklet: Rendelet hatálya, 

2. melléklet: KSZ-J1 - Szabályozási és övezeti terv (továbbiakban: KSZ-J terv), 

3. melléklet: KSZ-J/B - Szabályozási és övezeti terv /Brand-major/ (továbbiakban: KSZ-

J/B terv), 

4. melléklet: Védett természeti területek listája, 

5. melléklet: Tájképvédelmi terület övezete, 

6. melléklet: Régészeti lelőhelyek, 

7. melléklet: Mikrohullámú összeköttetések védőtávolsága és beépítési korlátozásai, 

8. melléklet: Fertőrákosi Piuszpusztai repülőtér miatti magassági korlátozás, 

9. melléklet: Út mintakeresztszelvények, 

10. melléklet: SMJV teljes közigazgatási területének, városrészeinek átnézeti térképe 

(munkaszám Rp.I. 169-21) 

11. melléklet: Szabályozási és övezeti terv – SZT/1-ITC II. (munkaszám Rp.I. 169-21) 

12. melléklet: Szabályozási és övezeti terv – SZT/2-ITC II.- erdőterület  (munkaszám Rp.I. 

169-21). 

(2) Jelen rendelet 2. melléklet 2., 17. és 18. szelvényén az Rp.I.169-21 munkaszámú (10. 

melléklet), az SZT/1-ITC II. (11. melléklet) és az SZT/2-ITC II. jelű (12. melléklet) tervlapokon 

a módosítással érintett terület határa jellel körülhatárolt területre vonatkozó előírásokat kell 

figyelembe venni.” 

2. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2 

(Kötelező szabályozási elemek:) 

„c) beépítésre szánt, illetve beépítésre nem szánt terület határa,” 

3. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„13. § 

(1) A tervezési terület területfelhasználási egységekre tagolódik. 

(2) Beépített és beépítésre szánt terület: 

a) Lakóterület 

aa) kertvárosias Lke 

ab) falusias Lf 

b) Gazdasági terület 

ba) kereskedelemi, szolgáltató Gksz 

bb) egyéb ipari Gip 

bc) általános gazdasági terület Gá 

c) Különleges terület 

ca) mezőgazdasági üzemi Km 

cb) településgazdálkodási Ktg 

cc) egyéb nagy zöldfelületű Kz 

cd) temető Kt 

ce) sport és szabadidő Ks 

(3) Beépítésre nem szánt terület: 

a) Közlekedési terület 

aa) útterület KÖu 

ab) vasútterület KÖk 

b) Erdőterület E 

c) Mezőgazdasági terület M 

d) Vízgazdálkodási terület V 

e) Természetközeli terület Tk 

f) Különleges terület: bánya Kb” 

4. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A KSZ-J/B terven szabályozott kertvárosias lakóterületen (Brand-major) elhelyezhető:] 

„b) fő funkciót kiegészítő épületként gépjármű és egyéb tároló épület, pince.” 

5. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 17. §-a a következő c) ponttal egészül ki: 

(A gazdasági terület építési övezetei:) 

„c) általános gazdasági terület (Gá)” 



3 

6. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 18. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[A kereskedelmi, szolgáltató területen a Gksz1 jelű (János-telep), és a Gksz2 jelű 

(határátkelőhely) építési övezetben] 

„b) nem helyezhető el: parkolóház.” 

7. § 

A Külterület Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 36/2012. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelet 13. alcíme a következő 18/B. §-sal egészül ki: 

„18/B. § 

(1) Az általános gazdasági területen: 

a) ipari, raktározási, 

b) kereskedelmi és szolgáltató, 

c) energiaszolgáltatás, 

d) inkubátorház, 

e) igazgatási, egyéb iroda, 

f) szálláshely szolgáltatás, 

g) vendéglátó, 

h) közösségi szórakoztató, 

i) oktatási, szociális, 

j) hitéleti, egészségügyi, 

k) sport célú, 

l) parkoló, 

m) üzemanyagtöltő, 

n) gépjármű mosó rendeltetés elhelyezhető. 

(2) Építési övezeti előírások: 



4 

” 

  





Belváros, Szent Mihály domb, Deák tér és környezete - 31/2021 (XI. 26.)

Városház utca

Bástya tér

S
z
e
n
t
 
G

y
ö
r
g
y
 
u
t
c
a

Fő tér

K

o

lo

s

t

o

r

 

u

t

c

a

Ú

j 
u

t
c

a

Bünker János Rajnárd köz

S

z

í

n

h

á

z

 

u

t

c

a

Ó

g

a

b

o

n

a

 

u

t

c

a

F

e

g

y

v

e

r

t

á

r

 

u

.

T
e
m

p
lo

m

 
u
t
c
a

F

e

g

y

v

e

rtá

r u

tc

a

Orsolya tér

Liszt Ferenc utca

V

á

r

k

e

r

ü

le

t

Torna utca

H

á

ts

ó

k

a

p

u

S

z

e

n

t
lé

le

k

 
u

t
c

a

Előkapu

Petőfi Sándor tér

H

á

t

u

ls

ó

 

u

t

c

a

Pejachevich köz

Petőfi tér

M

a

jo

r

 k

ö

z

D

a

m

ja

n

ic

h

 u

tc

a

F

e

s

t
ő

 
k

ö

z

Ú

jt

e

le

k

i 

u

tc

a

II. Rákóczi Ferenc utca

S
z
ö
g
 
u
t
c
a

M

e

z

ő

 
u

t
c

a

S

c

h

á

r

m

á

r

 K

á

r

o

ly

 u

tc

a

Várfal utca

F

e

r

e

n

c

z

y

 J

á

n

o

s

 u

tc

a

Várfal utca

V

itn

y

é

d

y

 u

tc

a

L

a

c

k

n

e

r K

ris

tó

f u

tc

a

C

s

a

rn

o

k

 u

tc

a

V

itn

y

é

d

y

 u

tc

a

D

ó

z

s

a

 u

tc

a

K

á

p

o

s

z

tá

s

 u

tc

a

V

ir

á

g

o

s

k

e

rt

 u

tc

a

P

a

ta

k

 u

tc

a

F

e

r

e

n

c

z

y

 J

á

n

o

s

 u

tc

a

L

a

c

k

n

e

r K

ris

tó

f u

tc

a

S

e

lm

e

c

i 

u

tc

a

D

ó

z

s

a

 u

tc

a

S

e

lm

e

c

i 

u

tc

a

D

o

b

n

e

r

 N

á

n

d

o

r

 u

tc

a

Ö

s

v

é

n

y

 u

tc

a

Ik

v

a

 s

o

r

P

a

ta

k

 u

tc

a

T

o

r

k

o

s

 

u

t

c

a

D

o

r

f

m

e

is

t

e

r

 

u

t

c

a

S

z

e

d

e

r

 u

tc

a

Ik

v

a

h

íd

 u

tc

a

J

é

g

v

e

r

e

m

Rózsa utca

S

z

é

lm

a

lo

m

 
u

t
c

a

B

é

c

s

i ú

t

P

a

ta

k

 u

tc

a

B

á

stya

 u

tca

G

o

m

b

o

c

z

 

E

n

d

r

e

 

u

t

c

a

Sas tér

F

ö

vé

n

yve

re

m

S

z

e

n

t 

M

ih

á

ly

 u

tc

a

H

a

lá

s

z

 u

tc

a

B

o

to

n

d

 u

tc

a

H

e

g

y

 u

tc

a

P

a

u

r Ivá

n

 u

tca

Á

r

v

a

h

á

z

 k

ö

z

B

a

lf

i 

ú

t

G

a

z

d

a

 u

tc

a

H
í
d
 
u
t
c
a

O
k
a
i 
u
t
c
a

Virág utca

K

őm

űves köz

M

argitbányai utca

T

ó

m

a

lo

m

 u

tc

a

O
k
a
i 
u
t
c
a

K

ő

rö

si C

so

m

a

 S

á

n

d

o

r u

tca

R

a

v

a

z

d

 

u

t

c

a

R

á

k

o

s

i 

ú

t

S

z

ő

lő

s

 

u

t

c

a

S

ir

á

ly

 u

tc

a

T

h

u

r

n

e

r

 M

ih

á

ly

 u

tc

a

H

ü

v

e

ly

k

 

u

t

c

a

T

égla utca

B

a

la

s

s

i 

B

á

li
n

t

 

u

t

c

a

R

a

u

c

h

 A

n

d

rá

s

 u

tc

a

S

z

á

r

c

s

a

 u

tc

a

Ravazd utca

B

ó

b

ita

 u

tc

a

C

s

e

r

f
a

 
u

t
c

a

H

é

r

ic

s

 u

tc

a

Ú

tt

ö

r

ő

 u

tc

a

T

h

u

rn

e

r M

ih

á

ly

 u

tc

a

Cserfa utca

M

e

g

g

y

e

s

i 

u

t

c

a

M

argitbányai utca

Merenye sor

Ú

t

t

ö

r

ő

 

u

t

c

a

Ruszti utca

K

is

d

o

b

o

s

 

u

t

c

a

M

argitbányai utca

E

szp

e

ra

n

tó

 u

tca

B

alfi út

B

e

m

 u

tc

a

V

é

g

fo

r

d

u

la

t

S

z

ig

e

t

 

k

ö

z

F

ü

r

e

d

i 

s

é

t

á

n

y

Paprét

Á

r

p

á

d

 u

tc

a

Árpád utca

G

ic

z

y

 k

ö

z

Ö

tv

ö

s

 u

tc

a

M

ó

ric

z

 Z

s

ig

m

o

n

d

 u

tc

a

I
s
t
v
á
n
 
b
í
r
ó
 
u
t
c
a

P

ócsi u

tc

a

Paprét

Paprét

H

íd

 u

tc

a

Klebelsberg Kuno tér

Z

á

r

d

a

k

e

r

t 

k

ö

z

K

á

lm

á

n

 

I

m

r

e

 

u

t

c

a

M

a

r

ti

n

y

 F

r

ig

y

e

s

 u

tc

a

K

é

t

h

á

z

 

k

ö

z

K

á

lm

á

n

 

I

m

r

e

 

u

t

c

a

S

chönherr-m

alom

 utca

K

u

r

u

c

d

o

m

b

 s

o

r

R

o

z

á

lia

 ú

t

R

o

d

o

s

t

ó

i 

u

t

c

a

M

ik

e

s

 K

e

le

m

e

n

 u

tc

a

Szent István park

F

ra

k

n

ó

i u

tc

a

C

s

á

v

a

i u

tc

a

P

u

ly

a

i 

u

tc

a

G

y

ir

ó

ti

 u

tc

a

F

a

p

ia

c

K

ó

r

h

á

z

 

u

t

c

a

S

e

m

m

e

lw

e

is

 u

tc

a

Washington park

K

ő

fa

r

a

g

ó

 t

é

r

K

ő

s

z

e

g

i 
ú

t

K

ő

s

z

e

g

i 
ú

t

G

y

ő

r

i 

ú

t

M

a

g

y

a

r
 
u

t
c

a

D

e

á

k

 té

r

G

y

ó

n

i 

G

é

z

a

 

u

t

c

a

B

a

rtó

k

 B

é

la

 u

tc

a

A

r

a

n

y

 

J

á

n

o

s

 

u

t

c

a

A

r

a

n

y

 

J

á

n

o

s

 

u

t

c

a

K

ir

á

ly

 

J

e

n

ő

 

u

t

c

a

Kazinczy Ferenc tér

Tyitov park

K

isfa

lu

d

y u

tca

M

á

t

y

á

s

 

k

ir

á

ly

 

u

t

c

a

Széchenyi tér

L

e

n

k

e

y

 

u

t

c

a

C

s

e

n

g

e

ry

 u

tc

a

E

r

z

s

é

b

e

t

 

u

t

c

a

M

á

t

y

á

s

 

k

ir

á

ly

 

u

t

c

a

D

e

á

k

 té

r

E

r

z

s

é

b

e

t

 

u

t

c

a

K

is

 J

á

n

o

s

 u

tc

a

R

ó

th

 G

y

u

la

 u

tc

a

M

á

t

y

á

s

 

k

ir

á

ly

 

u

t

c

a

B

a

rtó

k

 B

é

la

 u

tc

a

Á

llo

m

á

s

 u

tc

a

B

é

k

e

 ú

t

Barátság park

Z

r

ín

y

i 

M

ik

ló

s

 u

tc

a

E

r

z

s

é

b

e

t

 

u

t

c

a

B

a

t

s

á

n

y

i 

u

t

c

a

B

a

t

s

á

n

y

i 

u

t

c

a

P

á

z

m

á

n

y

 P

é

te

r u

tc

a

P

á

z

m

á

n

y

 

P

é

t

e

r

 

u

t

c

a

C

s

a

t

k

a

i 

E

n

d

r

e

 

u

t

c

a

B

é

k

e

 ú

t

F

ra

n

k

e

n

b

u

rg

 ú

t

Batthyány tér

Zsilip utca

Jókai u

tc

a

W
e
s
s
e
lé

n
y
i 
u
t
c
a

K
ö
lc

s
e
y
 
F

e
r
e
n
c
 
u
t
c
a

Kossuth Lajos utca

Tom

pa M

ihály utca

V

ö
r
ö
s
m

a
r
t
y
 
u
t
c
a

F

a

s

o

r
 
u

t
c

a

Kossuth Lajos utca

H

u

s

z

á

r

 

u

t

c

a

V

a
d
á
s
z
 
u
t
c
a

Farkas utca

Ö
n
t
ö
d
e
 
u
t
c
a

Tóth Antal utca

M
á
r
t
í
r
o
k
 
ú
t
ja

Ady Endre út

Fenyő tér

T
ö
lg

y
e
s
 
k
ö
z

B

e

s

e

n

y

ő

 
u

t
c

a

M

a

lo

m

p

a

ta

k

 u

tc

a

Sövény köz

Erzsébet kert

Dóczy Lajos utca

Cházár András tér

Tóth Antal utca

H

a

jn

a

l té

r

Bánfalvi út

O
jt
ó
z
i 
u
t
c
a

B

a

b

it

s

 

M

ih

á

ly

 

u

t

c

a

K

is

m

a

r

t

o

n

i 

s

o

r

F

a

lu

d

i 

F

e

r

e

n

c

 

u

t

c

a

K

is

m

a

r

t

o

n

i 

s

o

r

F

a

r

a

k

tá

r

 u

tc

a

S

z

a

r

v

k

ő

i 

ú

t

K

is

m

a

r

t

o

n

i 

s

o

r

V

á

s

á

r

h

e

ly

i 

P

á

l 

u

t

c

a

Kanizsai tér

H

u

s

z

á

r

 

u

t

c

a

Ősz utca

N

ádasdi utca

V

a

d

á

s

z

 

u

t

c

a

T

á

n

c

s

ic

s

 u

tc

a

S

e

lm

e

c

i 

u

tc

a

M

á

r

c

fa

lv

i 

u

tc

a

N

a

g

y

m

a

rto

n

i u

tc

a

R

é

t u

tc

a

L

a

c

k

n

e

r

 

K

r

is

t

ó

f

 

u

t

c

a

H

ö

f

lá

n

y

i 

u

t

c

a

L

é

p

e

s

fa

lv

i u

tc

a

T

r

e

fo

r

t 

té

r

F

la

n

d

o

r

ff

e

r

 I

g

n

á

c

 u

tc

a

H

ö

fl

á

n

y

i 

u

tc

a

V

itn

y

é

d

y

 u

tc

a

C

s

ik

 

F

e

r

e

n

c

 

u

t

c

a

B

é

c

s

i ú

t

B

é

c

s

i ú

t

K

e

rte

s

i u

tc

a

M

e

r

e

d

e

k

 u

tc

a

U

s

z

o

d

a

 u

tc

a

L

a

c

k

n

e

r
 
K

r
is

t
ó

f
 
u

t
c

a

F

ű

z

fa

 s

o

r

T

ó

 

u

t

c

a

L
a
c
k
n
e
r
 
K

r
is

t
ó
f
 
u
t
c
a

E

rd

é

ly

 u

tc

a

É

p

ítő

k

 ú

tja

T

e

le

ki P

á

l ú

t

I

V

.

 

L

á

s

z

ló

 

k

ir

á

ly

 

u

t

c

a

S. Horváth József utca

Kodály Zoltán tér

J

u

h

a

rfa

 ú

t

IV

. L

á

s

z

ló

 k

irá

ly

 u

tc

a

M

a

k

ó

 

u

t

c

a

H

a

t

á

r

ő

r

 

u

t

c

a

R

é

v

a

i 

M

ik

ló

s

 u

tc

a

S

o

m

fa

lv

i ú

t

B

a

ro

s

s

 ú

t

V

á

n

d

o

r

 

S

á

n

d

o

r

 

u

t

c

a

V

á

n

d

o

r

 S

á

n

d

o

r

 u

tc

a

B

e

s

e

n

y

ő

 

u

t

c

a

M

urm

ann S

ám

uel utca

Terv

 u

tc

a

Lepke u

tc

a

P

o

n

c

ic

h

t

e

r

 

u

t

c

a

S

z

it

a

k

ö

t

ő

 

u

t

c

a

L

e

p

k

e

 

u

t

c

a

V

ö

lg

y

 

u

t

c

a

B

o

g

lá

r

k

a

 k

ö

z

H

u

b

e

r

t
u

s

z

 
ú

t

R

ó

k

a

 ú

t

P

u

tt

o

n

y

o

s

 k

ö

z

C

s

it

k

e

 d

ű

lő

Tövis köz

K

e

rü

lő

 k

ö

z

R

ó

zsa

ke

rt

 u

tc

a

C

s

ő

s

z

h

á

z

 

d

ű

lő

B

a

r

a

c

k

o

s

 

u

t

c

a

L

o

r

e

t

t

ó

i 

u

t

c

a

Ic

c

e

 u

tc

a

C

s

ő

s

z

h

á

z

 
d

ű

lő

L

e

v

e

n

d

u

la

 u

tc

a

V

ir
á

g

v

ö

lg

y

i 
ú

t

D

iófa köz

V

ir
á

g

v

ö

lg

y

i 
ú

t

Szüret ú

t

V

ir
á
g
v
ö
lg

y
i 
ú
t

Csőszház dűlő

V

in

c

e

llé

r

 

u

t

c

a

S

c

h

e

ib

e

l 

d

ű

lő

R

em

ete

la

k u

tc

a

Asszonyvásár d

űlő

T

r
a

m

in

i 
u

t
c

a

E

r

d

b

u

r

g

e

r

 

d

ű

lő

M

aurer dűlő

K

o

ro

n

á

z

ó

d

o

m

b

M
é
ly

 
ú
t

M
é
ly

 
ú
t

M

é

ly

 ú

t

H

o

m

o

k

b

á

n

y

a

 u

tc

a

A

k

á

c

 u

tc

a

F

e

h

é

re

g

y

h

á

z

i u

tc

a

S

z

é

le

s

k

u

ti u

tc

a

P

o

z

s

o

n

y

i 

ú

t

Z

á

r

á

n

y

i 

u

t

c

a

B

o

ld

o

g

a

s

s

z

o

n

y

i u

tc

a

B

o

ld

o

g

a

s

s

z

o

n

y

i u

tc

a

R

ösch F

rigyes utca

Z

á

r

á

n

y

i 

u

tc

a

N

ezsideri utca

S

z

é

le

s

k

u

ti u

tc

a

M

a

c

s

k

a

k

ő

i u

tc

a

M

a

c

s

k

a

k

ő

i u

tc

a

F

e

k

e

te

v

á

ro

s

i u

tc

a

F

e

h

é

r

e

g

y

h

á

z

i u

tc

a

R

ákosi ú

t

P

ó

d

a

 E

n

d

r

e

 u

tc

a

T

ó

m

a

lo

m

 u

tc

a

L

a

jt

a

s

z

e

n

t

g

y

ö

r

g

y

i 

u

t

c

a

F

e

k

e

te

v

á

ro

s

i u

tc

a

Nemeskúti út

M

a

c

s

k

a

k

ő

i 
u

t
c

a

Nemeskúti ú

t

H

é

r

ic

s

 u

tc

a

V

e

r

ő

 

J

ó

z

s

e

f

 

u

t

c

a

A

g

y

a

g

 u

tc

a

T

á

rc

z

y

-H

o

rn

o

c

h

 A

n

ta

l u

tc

a

V

e

n

d

e

l 

M

ik

ló

s

 

u

t

c

a

F

a

lle

r J

e

n

ő

 u

tc

a

A

r

a

n

y

h

e

g

y

 u

tc

a

H

a

n

d

le

r N

á

n

d

o

r u

tc

a

Í

v

 

u

t

c

a

M

e

n

d

e

 

G

u

s

z

t

á

v

 

u

t

c

a

G

ó

ly

a

 

u

t

c

a

F

a

lle

r J

e

n

ő

 u

tc

a

B

a

lfi ú

t

R

a

v

a

z

d

 u

tc

a

Ő

r

s

 

u

t

c

a

Balfi út

E

il

a

t 

u

tc

a

E

il

a

t 

u

tc

a

S

z

é

ls

ő

 u

tc

a

N

a

p

o

s

 u

tc

a

K

ó

p

h

á

z

i 

u

tc

a

P

ih

e

n

ő

k

e

re

s

z

t 

u

tc

a

Kópházi utca

P

ih

e

n

ő

k

e

re

s

z

t 

u

tc

a

Bad W

im

pfen utca

Pihenőkereszt utca

B

ad W

im

pfe

n u

tc

a

T

ö

p

le

r
 
K

á

lm

á

n

 
u

t
c

a

K

u

r

ta

 u

tc

a

K
e
m

p
t
e
n
 
u
t
c
a

P

o

tz

m

a

n

n

 u

tc

a

B

a

d

 W

im

p

fe

n

 u

tc

a

H

o

s

s

z

ú

 
u

t
c

a

S

p

á

rt

a

 s

o

r

V

a

r

jú

 

k

ö

z

H

é

ja

 kö

z

B

a

jn

o

k

 
u

t
c

a

D

ie

b

o

ld

 

K

á

r

o

ly

 

u

t

c

a

C

só

ka

 kö

z

V

é

r

c

s

e

 

u

t

c

a

V

ö

r

ö

s

b

e

g

y

 
u

t
c

a

K

á

n

ya

 kö

z

B

a

jn

o

k

 u

tc

a

Ő

s

z

a

p

ó

 
u

t
c

a

B

a

jn

o

k

 u

tc

a

P

o

s

z

á

ta

 u

tc

a

L

e

h

á

r

 F

e

r

e

n

c

 u

tc

a

D

ie

b

o

ld

 
K

á

r

o

ly

 
u

t
c

a

A

n

g

e

r

 

k

ö

z

B

e

ll

a

 L

a

jo

s

 u

tc

a

M

é

s

z

v

e

r

e

m

L

e

h

á

r F

e

re

n

c

 u

tc

a

V

a

k

 B

o

tty

á

n

 u

tc

a

S

c

h

ö

n

h

e

rr-m

a

lo

m

 u

tc

a

L

o

c

s

m

á

n

d

i 

k

ö

z

B

e

rc

s

é

n

y

i M

ik

ló

s

 u

tc

a

B

e

z

e

r

é

d

j 

u

t

c

a

Csányi utca

B

alogh Á

dám

 utca

Thököly tér

Csóronfalvi utca

K

é

s

m

á

r

k

i 

u

t

c

a

M

észégető utca

Ó

n

o

d

i u

tca

K

u

ru

c

 k

ö

rú

t

K

u

ru

c kö

rú

t

Kassai utca

S

z

í

v

 

u

t

c

a

Lóki s

or

K

engyel utca

G

yőri út

S

z

á

m

s

z

e

r

í

j 

u

t

c

a

V

irágfüzér út

F

u

v

a

r

o

s

 ú

t

S
z
a
p
p
a
n
f
ő
z
ő
 
k
ö
r
ú
t

G

y

ő

r

i 

ú

t

S

z

a

p

p

a

n

f

ő

z

ő

 

k

ö

r

ú

t

Z

a

r

á

n

d

o

k

 

ú

t

K

ő

h

e

g

y

 u

tc

a

G

y

e

rt

y

a

m

á

rt

ó

 u

tc

a

H

a

r

a

n

g

ö

n

t

ő

 

u

t

c

a

S

z

a

p

p

a

n

fő

z

ő

 k

ö

rú

t

Ipar körút

H

a

r

a

n

g

ö

n

t

ő

 

u

t

c

a

L

ó

fu

tta

tó

 ú

t

U

lle

in

 

J

ó

z

s

e

f

 

u

t

c

a

F

u

v

a

r

o

s

 ú

t

Ip

a

r 

k

ö

rú

t

C

s

e

p

e

l 

u

t

c

a

B

o

r

is

f

a

lv

i 

u

t

c

a

M

a
lo

m

h
á
z
i 
u
t
c
a

H

a

r

k

a

i 
ú

t

P

a

c

s

ir

ta

 u

tc

a

F

ü

r

j 

u

t

c

a

R

é

p

c

e

fő

i s

o

r

K

ő

s

z

e

g

i 

ú

t

R

é

p

c

e

f

ő

i 

s

o

r

K

ő

s

z

e

g

i 
ú

t

M

ü

h

l 

A

la

d

á

r

 

u

t

c

a

G

á

s

p

á

r

d

y

 

S

á

n

d

o

r

 

u

t

c

a

H

a

r

k

a

i 

ú

t

S

te

rb

e

n

z

 K

á

ro

ly

 u

tc

a

Á

g

o

sto

n

 E

rn

ő

 u

tca

S

t

e

r

b

e

n

z

 

K

á

r

o

ly

 

u

t

c

a

M

ü

h

l 

A

la

d

á

r

 

u

t

c

a

K

ő

s

z

e

g

i 

ú

t

S

p

o

rt u

tc

a

D

r

. 

S

z

il

v

á

s

s

y

 G

y

u

la

 u

tc

a

K

ü

llő

i u

tc

a

M

a

lo

m

h

á

z

i 

u

t

c

a

H

ő

k

ö

z

p

o

n

t u

tc

a

T

a

lliá

n

 u

tc

a

H

ajnóczy u.

T

a

ll
iá

n

 

u

t

c

a

B

a

rtó

k

 B

é

la

 u

tc

a

H

a

jn

ó

c

z

y

 u

tc

a

M

a

r

t

in

o

v

ic

s

 

u

t

c

a

B

orsm

onostori utca

B

a

jc

s

y

-

Z

s

il
in

s

z

k

y

 

u

t

c

a

B

ó

ly

a

i 

J

á

n

o

s

 u

tc

a

B

e

rzse

n

yi D

á

n

ie

l u

tca

D

o

b

o

rj

á

n

i 

u

tc

a

H

u

n

y

a

d

i 

J

á

n

o

s

 

u

t

c

a

T

u

lip

á

n

 

k

ö

z

K

e

r

t

 

u

t

c

a

F

á

c

á

n

 u

tc

a

H

á

z

i J

e

n

ő

 u

tc

a

M

ik

o

v

in

y

 

u

t

c

a

S

z

é

k

e

le

s

 u

tc

a

U

d

v

a

rn

o

k

i u

tc

a

A

ls

ó

lö

v

é

r

 

u

t

c

a

L

e

jtő

 u

tc

a

A

ls

ó

ő

rh

á

z

 k

ö

z

Z

r

í

n

y

i 

M

ik

ló

s

 

u

t

c

a

Ú

jla

k

i u

tc

a

Szent Imre tér

Z

r

í

n

y

i 

M

ik

ló

s

 

u

t

c

a

M

a

d

á

c

h

 

u

t

c

a

F

ü

le

s

i u

tc

a

J

ó

z

s

e

f

 

A

t

t

il

a

 

u

t

c

a

K

a

b

o

ld

i 

u

t

c

a

F

e

ls

ő

b

ü

k

i N

a

g

y

 P

á

l u

tc

a

Jegenye sor

V

a

svá

ri P

á

l u

tca

N

yé

ki u

tca

A

p

r

ó

d

 u

tc

a

Vághy Ferenc utca

Sport utca

V

a

s

 

G

e

r

e

b

e

n

 

u

t

c

a

P

a

p

 

K

á

r

o

ly

 

u

t

c

a

Sport utca

V

a

s

ú

ti s

o

r

F

e

ls

ő

b

ü

k

i N

a

g

y

 P

á

l u

tc

a

F

e

ls

ő

b

ü

k

i N

a

g

y

 P

á

l u

tc

a

T

o

ld

i 

F

e

r

e

n

c

 

u

t

c

a

T

o

ld

i 

F

e

r

e

n

c

 

u

t

c

a

L

é

p

c

s

ő

s

 u

tc

a

M

a

n

n

in

g

e

r u

tc

a

M

a

n

n

in

g

e

r u

tc

a

K

ita

ib

e

l P

á

l u

tc

a

C

ita

d

e

lla

 u

tc

a

T

o

ld

i 

F

e

r

e

n

c

 

u

t

c

a

K

ita

ib

e

l P

á

l u

tc

a

T

o

ld

i 

F

e

r

e

n

c

 

u

t

c

a

Manninger utca

T

o

ld

i 

F

e

r

e

n

c

 

u

.

H

aydn u

tc

a

D

o

m

b

 

u

t

c

a

E

rkel utca

S

a

ru

d

i u

tc

a

A

p

o

r

 

V

il

m

o

s

 

u

t

c

a

K

e

re

s

z

tú

ri ú

t

Vas Gereben utca

V

a

d

a

s

 

J

e

n

ő

 

u

t

c

a

V

á

r

o

s

li

g

e

ti

 ú

t

L

a

jt

a

 

k

ö

z

V

illa

 s

o

r

O

jtó

z

i fa

s

o

r

O

jt
ó

z

i 
f
a

s

o

r

V

á

r

is

i 

ú

t

C

ik

lá

m

e

n

 

ú

t

K

á

ro

ly

m

a

g

a

s

la

ti

 ú

t

K

e

r

te

k

a

lja

V

á

r

o

s

li

g

e

ti

 ú

t

E

lő

 
s
o

r

K

á

r

o

ly

m

a

g

a

s

la

ti

 ú

t

L

e

jtő

 u

tc

a

L

ő

v

e

r

 

k

ö

r

ú

t

V

a

d

a

s

 J

e

n

ő

 u

tc

a

W

in

k

le

r

 

ú

t

L

á

n

z

s

é

r

i 

ú

t

L

á

n

z

s

é

ri

 ú

t

L

á

n

z

s

é

ri ú

t

L

ö

v

é

s

z

 u

tc

a P

a

n

o

rá

m

a

 ú

t

C

iklám

en út

B

e

c

h

t

 

R

e

z

s

ő

 

u

t

c

a

S

z

e

n

t

 

M

a

r

g

it

 

ú

t

K

il

á

t

ó

 

k

ö

z

L

á

n

z

s

é

r

i 

ú

t

P

a

n

o

r

á

m

a

 

ú

t

T

u

lip

á

n

 

k

ö

z

H

ó

v

ir

á

g

 u

tc

a

S

z

e

n

t 

M

a

rg

it

 ú

t

H

e

g

y

h

á

t 

ú

t

A

ls

ó

z

s

á

k

 

u

t

c

a

L

ö

v

é

s

z

 u

tc

a

K

ú

t
ö

s

v

é

n

y

P

a

n

o

r

á

m

a

 

ú

t

H

o

n

v

é

d

 ú

t

P

a

n

o

r

á

m

a

 ú

t

Lőver körút

S

ö

r

h

á

z

d

o

m

b

i 
ú

t

F

e

ls

ő

z

s

á

k

 

ú

t

R

é

c

é

n

y

i 

ú

t

R

e

m

e

t

e

 

L

á

s

z

ló

 

u

t

c

a

Tünde út

D

e

á

k

k

ú

t

i 

ú

t

F

e

ls

ő

lö

v

é

r

 ú

t

L

ő

v

e

r

 

k

ö

r

ú

t

Cseresznye sor

K

ő

f

e

jt

ő

 

ú

t

C

songor út

G

a

la

g

o

n

y

a

 k

ö

z

F

e

n

yve

s so

r

H

á

rs

fa

 s

o

r

F

e

n

y

v

e

s

 
s

o

r

T

ö

lg

y

f

a

 

s

o

r

Felsőőrház köz

K

ö

k

é

n

y

e

s

 k

ö

z

I

b

o

ly

a

 

ú

t

H

a

v

a

s

i 

g

y

o

p

á

r

 k

ö

z

L

ila

a

k

á

c

 k

ö

z

Zerg

e ú

t

C

s

a

lo

g

á

n

y

 k

ö

z

C

s

a

lo

g

á

n

y

 

k

ö

z

Temető utca

Z

e

r
g

e

 
ú

t

Z

e

r

g

e

 

ú

t

M
a
lo

m
 
u
t
c
a

S

z

ik

la

 

u

t

c

a

Tem

ető utca

Pálosok tere

K

o

lo

s
t
o

r
h

e

g

y
 
u

t
c
a

S

z

ik

la

 u

tc

a

G

e

s

z

te

n

y

é

s

 k

ö

r

ú

t

Malomhegy utca

Rák-patak utca

T

u

ri

s

ta

 u

tc

a

T

u

ri

s

ta

 u

tc

a

Kisház utca

S
á
n
c
h
e
g
y
 
u
t
c
a

A

v

a

r 

u

tc

a

T

u

ri

sta

 u

tc

a

Brennbergi út

B

re

n

n

b

e

rg

i 

ú

t

V

á

r

h

e

ly

 u

tc

a

S

z

a

la

m

a

n

d

r

a

 

ú

t

S

z

a

r

v

a

s

 k

ö

z

H

á

zh

e

g

yi e

rd

ő

 u

tc

a

L

a

k

fa

lv

i 

u

tc

a

E

rd

e

i m

a

lo

m

 kö

z

F

e

ls

ő

e

r

d

ő

 

u

t

c

a

A

ls

óerd

ő u

tc

a

Ú

jh

e

g

y

 

u

t

c

a

D

aru

fa

lv

i u

tc

a

F

e

ls

ő

e

r

d

ő

 

u

t

c

a

Gáspár utca

H

o

s

s

z

ú

h

e

g

y

 

u

t

c

a

L

a

k

f

a

lv

i 

u

t

c

a

E

r

d

e

i 

m

a

lo

m

 

k

ö

z

S

z

ő

lő

s

k

e

r

t 

u

tc

a

B

o

rz

 u

tc

a

V

e

p

p

e

r

d

i u

tc

a

S

z

ő

lő

s

k

e

r

t

 

u

t

c

a

H

o

lló

 

u

t

c

a

G

y

e

p

e

s

 k

ö

z

S

z

ő

lő

s

k

e

r

t u

tc

a

G

e

n

s

e

l 

Á

d

á

m

 u

tc

a

P

é

te

rf

a

i 

u

tc

a

M

o

ln

á

r L

á

s

z

ló

 u

tc

a

P

e

r

g

e

-

m

a

lo

m

 k

ö

z

M

e

n

y

h

é

rt

 u

tc

a

R

o

z

s

o

n

d

a

i 

K

á

ro

ly

 u

tc

a

Csata utca

F

é

n

y

i 

G

y

u

la

 

u

t

c

a

B

a

ra

c

s

i 

L

á

s

z

ló

 u

tc

a

T

h

ir

r

in

g

 G

u

s

z

tá

v

 u

tc

a

W

ä

ld

e

r

 J

ó

z

s

e

f 

u

tc

a

F

é

n

y

i 

G

y

u

la

 

u

t

c

a

D

a

lá

rd

a

 u

tc

a

L

o

m

b

 

u

t

c

a

Ú

jd

ű

lő

 u

tc

a

Szellő

 u

tca

C

sata

 u

tc

a

R

ozsondai K

áro

ly

 u

tc

a

K

e

lé

n

p

a

t
a

k

i 
u

t
c

a

Heimler Károly utca

G

y

e

p

ű

 
u

t
c

a

Machatsek Gyula utcaMachatsek Gyula utca

K

e

r
t
v

á

r
o

s

i 
u

t
c

a

Á

f

o

n

y

a

 

u

t

c

a

Szegfű

 u

tc

a

J

á

z

m

in

 u

tc

a

H

e

im

le

r
 
K

á

r
o

ly

 
u

t
c

a

Tűzoltó utca

H

a

jn

a

lp

í
r
 
u

t
c

a

B

o

ld

iz

s

á

r

 

u

t

c

a

S

z

é

p

v

ö

lg

y

i 

u

t

c

a

Ú

jd

ű

lő

 u

tc

a

Szegfű utca

Já

zm

in

 u

tc

a

Bánfalvi út

Szellő utca

B

e

r
k

e

n

y

e

 
u

t
c

a

L

ig

e

t
 
u

t
c

a

Ágfalvi út

B

e
s
e
n
y
ő
 
u
t
c
a

B
e
s
e
n
y
ő
 
u
t
c
a

L

a

k

ta

n

y

a

 u

tc

a

O
r
g
o
n
a
 
u
t
c
a

Erdész utca

O
r
g
o
n
a
 
u
t
c
a

A
lp

á
r
 
I
g
n
á
c
 
u
t
c
a

Erdész utca

I
b
o
ly

a
 
ú
t

W

o

s

in

s

z

k

y

 
K

á

z

m

é

r

 
ú

t

H

e

rm

e

s

i ú

t

V

a

s

ú

t

 

s

o

r

N

y

í
r

f
a

 
u

t
c

a

R

ö

n

k

f

a

 

u

t

c

a

S

o

p

r

o

n

i 

ú

t

Szent Borbála tér

K

ö

r

n

y

e

i 

A

t

t

il

a

 

u

t

c

a

Reményi Viktor utca

B

á

n

yá

szfü

rd

ő

 u

tca

H

a

r

a

n

g

 

u

t

c

a

Ó

b

re

n

n

b

e

rg

i ú

t

R

égi I

skola

 s

or

Sárgaház sor

K

u

r

u

c

k

e

r

e

s

z

t

 

t

e

le

p

W

ie

d

n

e

r k

ö

z

Óbrennbergi út

K

u

r
u

c

k

e

r
e

s

z

t
 
t
e

le

p

K

o

v

á

c

s

á

r
o

k

 
k

ö

z

Kórház telep

K

u

r
u

c

k

e

r
e

s

z

t
 
t
e

le

p

Kovácsárok köz

M

árta sor

Ú

j-

H

e

r

m

e

s

 

t

e

le

p

Ó
-
H

e
r
m

e
s
 
t
e
le

p

T

á

r

n

a

 u

tc

a

É

k

 u

tc

a

C

sorg

a u

tc

a

Hidegvízvölgy utca

K

a

s

 

k

ö

z

G

u

rí

tó

 k

ö

z

C

s

illé

s

 

k

ö

z

M

é

c

s

e

s

 

k

ö

z

V

á

já

r

 

k

ö

z

T

ám

fa

 u

tc

a

E

r

e

s

z

k

e

 

u

t

c

a

R

akonca k

öz

A

k

n

á

s

z

 

k

ö

z

B

á

n

y

a

m

e

s

t

e

r

 

k

ö

z

Kosbor utca

Templom tér

P

e

s

t

i 

B

a

r

n

a

b

á

s

 

u

t

c

a

Búzavirág utca

Tarló sor

Margaréta utca

M

enta utca

Csalánkerti út

Menta utca

Tarló sor

Menta utca

B
o
r
o
s
t
y
á
n
 
u
t
c
a

Tómalom sor

Harangvirág utca

Strand utca Strand utca

Gyöngyvirág utca

B

o

r

o

s

t

y

á

n

 

u

t

c

a

Margaréta utca

Búzavirág utca

Nefelejcs utca

Nefelejcs utca

Harangvirág utca

Pipacs utca

C

s

e

m

e

t

e

k

e

r

t

 

s

o

r

R

e

z

e

d

a

 
u

t
c

a

Kankalin utca

Tavirózsa utca

E

r

d

ő

a

lj

a

 u

tc

a

Ü

d

ü

lő

 

s

o

r

Kreutz Róbert utca

S

z

á

r

h

a

lm

i 
u

t
c

a

N

é

m

e

t
h

 
L

á

s

z

ló

 
J

á

n

o

s

 
u

t
c

a

C

u

k

o

r

g

y

á

r

i 
u

t
c

a

G

e

r
le

 
u

t
c

a

Jégmadár utca

Kosbor utca

F

a

k

o

p

á

n

c

s

 
u

t
c

a

K

a

k

u

k

k

 

u

t

c

a

S

z

a

jk

ó

 

u

t

c

a

K

ü

rtő

 u

tc

a

S

z

a

jk

ó

 

u

t

c

a

K

a

k

u

k

k

 

u

t

c

a

Varsa utca

K

a

k

u

k

k

 

u

t

c

a

S

z

a

jk

ó

 

u

t

c

a

H

a

la

s

tó

 u

tc

a

K

a

k

u

k

k

 u

tc

a

F

ü

rd

ő

 s

o

r

P

e

t
ő

f
i 
u

t
c
a

Templom tér

P

e

t

ő

f

i 

u

t

c

a

Ó
h
e
g
y
 
u
t
c
a

Ó

h

e

g

y

 
u

t
c

a

A

ls

ó

d

o

m

b

 
s

o

r

A

k

á

c

f

a

 

s

o

r

Erdőszéli u

tca

S

z

e

rb

 A

n

ta

l u

tc

a

E

rd

ő

 s

o

r

B

o

z

i u

tc

a

P

ile

rin

 u

tc

a

B

o

z

i 
u

t
c

a

F
ő
 
u
t
c
a

Fertő

 utca

Dr. Wosinszky István tér

M

enta utca

C

salánkerti út

P

a

p

u

csvirá

g

 u

tca

K

istó

m

a

lo

m

 u

tca

Kistóm

alom

 utca

B

o

r
o

s
t
y
á

n

 
u

t
c
a

Papucsvirág utca

N

á

d

a

s

 s

o

r

Papucsvirág utca

R
e
z
e
d
a
 
u
t
c
a

Csalánkerti út

Kistómalom utca

Papucsvirág utca

Csalánkerti út

Kistómalom utca

C

s

ő

s

z

h

á

z

 

d

ű

lő

G

u

b

ó

v

ir
á

g

 
u

t
c

a

G

u

b

ó

v

ir

á

g

 

u

t

c

a

B

o

r

ó

k

a

 

u

t

c

a

T

ő

z

ik

e

 

u

t

c

a

Leánykökörc

sin

 u

tc

a

B

azsaró

zsa u

tc

a

D

u

d

le

s

z

 
u

t
c

a

M

ókus u

tc

a

K

ö

r

t

é

s

 

u

t

c

a

S

z

ilv

á

s

 

u

t

c

a

H

u

b

e

r

t
u

s

z

 
ú

t

B

ábakalá

cs u

tc

a

R

e

jtő

 k

ö

z

P
o
z
s
o
n
y
i 
ú
t

K

a

ll

ó

m

a

lo

m

 

u

t

c

a

V

a

s

v

ir
á

g

 
u

t
c

a

F

o

r
r
á

s

 
u

t
c

a

Lápréti ú

t

R

o

z

m

a

r

in

g

 

u

t

c

a

N
y
ú
ld

o
m

b
i 
u
t
c
a

F
o
r
r
á
s
 
u
t
c
a

B

a

r

k

a

 

s

o

r

N

ik

o

lic

s K

á

ro

ly

 u

tc

a

S

o

p

r

o

n

s

z

e

n

t

m

á

r

t

o

n

i 

u

t

c

a

B

a

r

á

t

u

d

v

a

r

 

u

t

c

a

N

ik

o

lic

s K

á

ro

ly

 u

tc

a

Nem

eskúti 
út

T

ó

m

a

lo

m

 u

tc

a

T

ó

m

a

lo

m

 u

tc

a

B

o

r

b

o

ly

a

 

k

ö

z

Tómalom utca

H

a

g

y

m

a

b

u

r

o

k

 u

tc

a

N

á

d

ir

ig

ó

 u

tc

a

N

á

d

ir

ig

ó

 u

tc

a

N

á

d

ir

ig

ó

 u

tc

a

K

á

p

o

s

z

t
a

 
h

e

g

y

 
u

t
c

a

S

z

á

lv

e

s

s

z

ő

s

 

d

ű

lő

Szénégető dűlő

Fehér út

B

a

lfi ú

t

K

é

k

f

r

a

n

k

o

s

 

u

t

c

a

V

a

d

v

ir

á

g

 

u

t

c

a

S

z

é

n

é

g

e

tő

 d

ű

lő

M

e

d

v

e

h

a

g

y

m

a

 u

tc

a

M

e

d

v

e

h

a

g

y

m

a

 u

tc

a

K
ő
h
a
lo

m
 
u
t
c
a

K

ő

h

a

lo

m

 
u

t
c

a

Határdomb út

G

id

a

 p

a

ta

k u

tc

a

F

rie

d

ric

h

 K

á

ro

ly

 u

tc

a

A

r

tn

e

r

 V

ilm

o

s

 u

tc

a

D

o

r
o

s

m

a

i 
J

á

n

o

s

 
u

t
c

a

B

a

ra

b

its

 E

le

m

é

r u

tc

a

A

rtn

e

r V

ilm

o

s

 u

tc

a

Molnár László utca

B

o

ro

n

k

a

i 

P

á

l 

u

tc

a

N

y

u

g

a

ti m

a

jo

r

N

é

m

e

t

h

 

A

la

jo

s

 

u

t

c

a

A
k
á
c
o
s
 
u
t
c
a

A
k
á
c
o
s
 
u
t
c
a

Oszlop utca

D

u

d

le

s

z

 
u

t
c

a

C
s
ő
s
z
h
á
z
 
d
ű
lő

H

u

b

e

r

tu

s

z

 ú

t

S

t

o

r

n

o

 

F

e

r

e

n

c

 

ú

t

T

r

a

m

in

i 

u

t

c

a

M

a

n

d

u

la

 
u

t
c

a

E

g

e

r

e

d

i ú

t

F

e

ls

ő

 s

o

r

E

r
d

ő

a

lj
a

 
u

t
c

a

Oszlop utca

T

ö

p

le

r

 K

á

lm

á

n

 u

tc

a

H

u

b

e

r
t
u

s

z

 
ú

t

H

u
b
e
r
t
u
s
z
 
ú
t

I

p

a

r

 

k

ö

r

ú

t

H

a

s

f
a

lv

i 
u

t
c

a

Som

falvi út

C

in

f

a

lv

i 

u

t

c

a

B

a

lfi ú

t

H

il
le

b

r
a

n

d

 
J
e

n

ő

 
u

t
c
a

Északnyugati városrész, Sopronbánfalva-Kutyahegy, Lőverek és a Délkeleti gazdasági terület - 39/2021. (XII.28)

Délkeleti városrész, Győri kapu I-II. és az Apácakert városrészek - 37/2021. (XII.28)

Aranyhegyi Ipari Park és környéke, valamint Sopronkőhida-Tómalom-Kistómalom dűlő-Sand dűlő (felülvizsgálat alatt)

Virágvölgy és környéke - 38/2021. (XII.28)

Külterület, Brennbergbánya, Ó-Hermes, Új-Hermes, Görbehalom és Balf városrészek (felülvizsgálat alatt)

Fertő tavi vízitelep - 18/2017. (VI. 30.)

JELMAGYARÁZAT

Szabályozás nélküli terület

módosítás alá vont terület

Rajz címe:

Felelős településtervező:

Munkarész neve:

Munka neve:

Megrendelő neve:
REGIOPLAN

Rajzszám:

Dátum:

Méretarány:

Munkaszám:

Sopron Megyei Jogú Város teljes közigazgatási területének, 

Tel.: 96/311-304, 529-751
e-mail:regioplan@regioplan.hu

Településrendezés társtervező:

Felelős közlekedéstervező:

Réder Tibor     K1d-1/08-0133

Felelős közműtervező: Felelős zöldfelületi és tájrendezési tervező:

Pekkerné Szabó Piroska Tk-08-0073Ferenczi Huba    TV-T-08-0253

Kalmár Ágnes TT1-08-0479

TE-T-08-0253

Sopron MJV Önkormányzata

Rp.I.169-21

2022.03.

TE-H-08-0253

Környezet- és Településtervező KFT.
9022 Győr, Újkapu u. 13.

SOPRON MEGYEI JOGÚ VÁROS

ÁTNÉZETI TÉRKÉPE

SMJV-ÁHR

Szabó Lilla

É

városrészeinek átnézeti térképe

SOPRON MJV TELJES KÖZIGAZGATÁSI 
TERÜLETÉNEK, VÁROSRÉSZEINEK

Sopron Külterlet városrész településrendezési terv módosítása
Innovációs és Technológiai Centrum II. ütem létesítése

KÜLTERÜLET VÁROSRÉSZ

INNOVÁCIÓS ÉS TECHNOLÓGIAI CENTRUM II. ÜTEM



0

3

7

5

/

1

6

0

3

7

5

/

4

1

0

3

7

5

/

2

0

9

0

3

7

5

/

2

1

0

0

3

7

5

/

2

1

3

0

3

7

5

/

2

1

2

0

3

7

5

/

2

1

5

0

3

7

5

/

2

1

6

0

3

7

5

/

2

1

7

0

3

9

9

/

7

3

(

0

3

9

8

/

3

)

0390/169

0

3

9

0

/

1

6

6

0

3

8

2

/

4

0375/5

0

3

7

5

/

9

0

3

7

5

/

1

0

2

0

3

7

5

/

1

0

3

0

3

7

5

/

1

0

4

0

3

7

5

/

1

8

9

0

3

7

5

/

1

9

1

0

3

7

5

/

2

0

0

0

3

7

5

/

2

0

2

0

3

7

5

/

2

0

3

0

3

7

5

/

1

7

0

3

7

5

/

1

8

0

3

7

5

/

1

6

0

0

3

7

5

/

1

6

3
0

3

7

5

/

1

6

6

0

3

7

5

/

1

6

7

0

3

7

5

/

1

6

9

0

3

7

5

/

1

7

1

0

3

7

5

/

1

7

3

0

3

7

5

/

2

6

0

3

7

5

/

2

7

0

3

7

5

/

2

8

0

3

7

5

/

2

9

0

3

7

5

/

3

0

0

3

7

5

/

3

1

0

3

7

5

/

3

3

0

3

7

5

/

3

4

0

3

7

5

/

9

6

0

3

7

5

/

9

7

0

3

7

5

/

1

6

5

0

3

7

5

/

1

6

8

0

3

7

5

/

1

7

0

0

3

7

5

/

1

7

2

0

3

7

5

/

1

7

4

0

3

7

5

/

1

7

5

0

3

7

5

/

1

7

6

0

3

7

5

/

1

7

7

0

3

7

5

/

1

7

8

0

3

7

5

/

1

7

9

0

3

7

5

/

1

8

0

0

3

7

5

/

1

9

8

0

3

7

5

/

2

0

1

0

3

7

5

/

2

0

4

0

3

7

5

/

2

0

5

0375/208

0375/207

0

3

7

5

/

2

3

4

0

3

7

5

/

3

5

0

3

7

5

/

3

6

0

3

7

5

/

3

7

0

3

7

5

/

3

8

0

3

7

5

/

3

9

0

3

7

5

/

4

0

0

3

7

5

/

1

9

7

0

3

7

5

/

1

9

6

0

3

7

5

/

1

9

9

0

3

7

5

/

2

1

1

0

3

7

5

/

2

1

4

0

3

7

5

/

9

9

0

3

7

5

/

1

0

0

0

3

9

0

/

1

6

2

0

3

9

0

/

1

5

9

0

3

9

0

/

1

5

5

0

3

9

0

/

1

5

6

0

3

9

0

/

1

5

2

0

3

9

0

/

1

5

3

0

3

9

0

/

1

5

0

0

3

9

0

/

1

4

9

0

3

7

5

/

1

9

0

0

3

7

5

/

2

0

6

0

3

7

5

/

1

8

7

0

3

7

5

/

1

8

8

0375/182

0

3

9

0

/

2

9

0

3

9

0

/

3

1

0

3

9

0

/

7

6

0

3

9

0

/

7

8

0

3

9

0

/
8

0

0390/81

0

3

9

0

/

8

6

0

3

9

0

/

8

7

0

3

9

0

/

8

9

0

3

9

0

/

9

0

0

3

7

5

/

1

8

5

0

3

9

0

/

8

4

0

3

9

0

/

8

3

0

3

9

0

/

1

4

1

0

3

9

0

/

1

3

9

0

3

7

5

/

2

2

6

0

3

7

5

/

2

2

5

0

3

7

5

/

2

3

2

0

3

7

5

/

2

3

1

0

3

7

5

/

2

3

3

(

0

3

8

9

/

3

)

0

3

9

5

/

4

2

3

0

3

9

5

/

4

2

4

0

3

9

5

/

4

2

5

0390/123

(0389/4)

(

0

3

8

9

/

5

)

0390/112

0

4

0

5

/

1

0

1

0

4

0

5

/

1

0

7

0

4

0

5

/

1

1

0

0

4

0

5

/

1

1

3

0

4

0

5

/

9

0

0

4

0

5

/

9

4

0

4

0

5

/

9

2

0

4

0

5

/

9

8

0

4

0

5

/

1

0

0

0

4

0

5

/

9

6

(

0

3

8

9

/

6

)

(

0

3

8

9

/

7

)

0

3

9

0

/

1

0

5

0

3

9

0

/

1

0

7

0390/111

0

4

0

5

/

1

1

4

0

4

0

5

/

1

0

4

0

4

0

5

/

1

1

8

0

3

9

0

/

1

4

8

0390/170

0405/119

0

3

9

0

/

1

7

8

0390/184

0

3

9

0

/

1

8

5

0390/187

0

3

9

0

/

2

3

0

3

9

0

/

2

4

0

3

9

0

/

2

5

0

3

9

0

/

2

6

0

3

9

0

/

2

7

0

3

9

0

/

2

8

0

3

9

0

/

3

0

0

3

9

0

/

3

2

0

3

9

0

/

3

3

0

3

9

0

/

7

5

0

3

9

0

/

7

7

0

3

9

0

/

1

2

2

0

3

9

0

/

1

2

4

0

3

9

0

/

9

2

0

3

9

0

/

9

4

0

3

9

0

/

9

6

0

3

9

0

/

9

7

0

3

9

0

/

9

8

0

3

9

0

/

1

0

3

0

3

9

0

/

1

0

4

0

3

9

0

/

1

0

0

0

3

9

0

/

1

0

1

0

3

9

0

/

1

4

7

0

3

9

0

/

1

4

5

0

3

9

0

/

1

4

3

0

3

9

0

/

1

7

5

0

3

9

0

/

1

7

4

0

3

9

0

/

1

7

7

0

3

9

0

/

1

7

6

0390/183

0

3

9

0

/

1

8

6

0

3

9

0

/

1

1

3

0

3

9

0

/

1

1

6

0

3

9

0

/

1

1

7

0

3

9

0

/

1

1

8

0

3

9

0

/

1

2

0

0

3

9

0

/

1

1

5

0

3

9

0

/

1

7

2

0

3

9

0

/

1

8

1

0

3

9

0

/

1

8

0

(

0

3

9

0

/

1

8

2

)

0

3

9

0

/

1

1

9

0

3

9

5

/

4

2

6

0

3

9

5

/

4

2

7

0

3

9

5

/

4

2

8

0

3

9

5

/

4

2

9

0

3

9

5

/

4

3

0

0

3

9

5

/

4

3

1

0

3

9

5

/

4

3

3

0

3

9

5

/

4

3

4

0

3

9

5

/

4

3

5

0

3

9

5

/

4

3

6

0

3

9

5

/

4

3

7

0

3

9

5

/

4

3

8

0

3

9

5

/

4

3

9

0

3

9

5

/

4

4

0

0

3

9

5

/

4

4

1

0

3

9

0

/

1

2

1

(

0

3

9

1

/

4

6

)

0

3

9

5

/

3

5

2

0

3

9

5

/

3

5

3

0

3

9

5

/

3

5

4

0

3

9

5

/

3

5

5

0

3

9

5

/

3

5

6

0

3

9

5

/

3

5

7

0

3

9

5

/

3

5

8

0

3

9

5

/

3

5

9

0

3

9

5

/

3

6

0

0

3

9

5

/

3

6

1

0

3

9

5

/

3

6

2

0

3

9

5

/

3

6

3

0

3

9

5

/

3

6

4

0

3

9

5

/

3

6

5

0

3

9

5

/

3

6

6

0

3

9

5

/

3

6

7

0

3

9

5

/

4

1

2

0

3

9

5

/

4

9

0

0395/491

0395/492

0

4

2

0

/

4

3

0

4

2

0

/

4

6

0

3

9

5

/

3

4

4

0

3

9

5

/

3

4

5

0

3

9

5

/

3

4

6

0

3

9

5

/

3

4

7

0

3

9

5

/

3

4

8

0

3

9

5

/

3

4

9

0

3

9

5

/

3

5

0

0

3

9

5

/

3

5

1

0

3

9

5

/

3

4

1

0

3

9

5

/

3

4

2

0

3

9

5

/

3

4

3

0

3

9

5

/

3

8

3
0

3

9

5

/

3

8

4

0

3

9

5

/

3

8

5

0

3

9

5

/

3

8

6

0

3

9

5

/

3

8

7

0

3

9

5

/

3

8

8

0

3

9

5

/

3

8

9

0

3

9

5

/

3

9

0

0

3

9

5

/

3

6

8

0

3

9

5

/

3

6

9

0

3

9

5

/

3

7

0

0

3

9

5

/

3

7

1

0

3

9

5

/

3

7

2

0

3

9

5

/

3

7

3

0

3

9

5

/

3

7

4
0

3

9

5

/

3

7

5

0

3

9

5

/

3

7

6
0

3

9

5

/

3

7

7

0

3

9

5

/

3

7

8

0

3

9

5

/

3

7

9

0

3

9

5

/

3

8

0

0

3

9

5

/

3

8

1

0

3

9

5

/

3

8

2

0

3

9

5

/

3

9

2

0

3

9

5

/

3

9

3

0

3

9

5

/

3

9

4

0

3

9

5

/

3

9

5

0

3

9

5

/

3

9

6

0

3

9

5

/

3

9

7

0

3

9

5

/

3

9

8

0

3

9

5

/

3

9

9

0

3

9

5

/

4

0

0

0

3

9

5

/

4

0

1

0

3

9

5

/

4

0

2

0

3

9

5

/

4

0

3

0

3

9

5

/

4

0

4

0

3

9

5

/

4

0

5

0

3

9

5

/

4

0

6

0

3

9

5

/

4

0

7

0

3

9

5

/

4

0

8

0

3

9

5

/

4

0

9

0

3

9

5

/

4

1

0

0

3

9

5

/

4

1

1

0

3

9

5

/

4

2

2

0

3

9

5

/

4

1

3

0

3

9

5

/

4

1

4

0

3

9

5

/

4

1

5

0

3

9

5

/

4

1

6

0

3

9

5

/

4

1

7

0

3

9

5

/

4

1

8

0

3

9

5

/

4

1

9

0

3

9

5

/

4

2

0

0

3

9

5

/

4

2

1

0

3

9

5

/

4

3

2

0

3

9

5

/

4

4

4

0

3

9

5

/

4

6

6

0

3

9

5

/

4

7

7

0

3

9

5

/

4

7

2

0

3

9

5

/

4

7

1

0

3

9

5

/

4

7

4

0

3

9

5

/

4

7

5

0

3

9

5

/

4

7

3

0

3

9

5

/

4

7

6

0

3

9

5

/

4

7

0

0

3

9

5

/

4

6

9

0

3

9

5

/

4

4

2

0

3

9

5

/

4

4

3

0

4

1

4

0

3

9

5

/

4

4

6

0

3

9

5

/

4

4

7

0

4

0

5

/

1

0

4

0

5

/

1

9

3

0

4

0

5

/

8

5

0

4

0

5

/

8

7

0

4

0

5

/

8

9

0

4

0

5

/

8

8

0

4

0

5

/

8

6

0

4

0

5

/

7

9

0

4

0

5

/

8

1

0

4

0

5

/

8

2

0

3

9

5

/

4

6

4

0

3

9

5

/

4

6

3

0

3

9

5

/

4

6

1

0

3

9

5

/

4

6

0

0

3

9

5

/

4

5

9

0

3

9

5

/

4

5

2

0

3

9

5

/

4

5

1

0

3

9

5

/

4

5

0

0

3

9

5

/

4

4

9

0

3

9

5

/

4

4

8

0

3

9

5

/

4

6

8

0

3

9

5

/

4

5

3

0

3

9

5

/

4

6

5

0

4

1

8

/

3

0

3

9

5

/

4

6

7

0

3

9

5

/

4

6

2

0

3

9

5

/

4

4

5

0

4

2

0

/

2

2

0

4

2

0

/

2

3

0

4

2

0

/

2

4

0

4

2

0

/

2

5

0

4

2

0

/

2

6

0

4

2

0

/

2

7

0

4

2

0

/

2

8

0

4

2

0

/

2

9

0

4

2

0

/

3

0

0

4

2

0

/

3

1

0

4

2

0

/

3

2

0

4

2

0

/

3

3

0

4

2

0

/

3

4

0

4

2

0

/

3

5

0

4

2

0

/

3

6

0

4

2

0

/

3

7

0

4

2

0

/

3

8

0

4

2

0

/

4

1

0

4

2

0

/

7

3

0

4

2

0

/

7

5

0

4

2

0

/

7

6

0

4

2

0

/

7

7

0

4

2

0

/

7

8

0

3

9

9

/

1

3

0

3

9

9

/

1

4

0

3

9

9

/

4

4

0

3

9

9

/

4

5

0

3

9

9

/

4

6

0

3

9

9

/

4

7

0

3

9

9

/

4

9

0

3

9

9

/

4

8

0

3

9

9

/

5

1

0

3

9

9

/

6

7

(

0

4

0

0

/

1

)

0

4

0

1

/

1

0409/14

0

4

0

9

/
1

5

0409/16

0

4

0

9

/

1

7

0

4

0

9

/

1

8

0

4

0

9

/

1

9

0

4

0

9

/

2

0

0

4

0

9

/

2

2

0

4

0

9

/

2

4

0

4

0

9

/

2

6

0

4

0

5

/

1

8

7

0

4

0

5

/

1

9

0

0

4

0

5

/

2

0

4

(

0

4

0

8

/

4

)

(

0

4

0

8

/

3

)

0

4

0

9

/

3

4

0

4

0

9

/

3

3

0

4

0

5

/

2

0

2

0

4

0

1

/

2

0

4

0

5

/

1

6

3

0

4

0

5

/

1

6

6

0

4

0

5

/

1

7

3

0

4

0

5

/

1

7

7

0

4

0

5

/

1

8

1

0

4

0

5

/

1

8

5

0

4

0

5

/

1

8

8

0

4

0

5

/

1

9

1

0

4

0

5

/

1

6

9

0

4

0

5

/

2

0

3

0

4

0

5

/

2

0

5

0

4

0

5

/

1

5

0

0

4

0

5

/

1

5

4

0

4

0

5

/

1

5

6

0

4

0

5

/

1

5

8

0402/1

(

0

4

0

3

)

(

0

4

0

0

/

2

)

(

0

4

0

0

/

3

)

0

3

9

9

/

5

4

0

3

9

9

/

5

6

0

3

9

9

/

5

8

0399/63

0399/62

0

3

9

9

/

6

6

0

3

9

9

/

6

5

0399/69

0399/68

0

3

9

9

/

7

1

0399/61

0399/60

(

0

3

9

8

/

4

)

0402/2

0
4
0
4

0

4

0

5

/

1

2

4

0

4

0

5

/

3

3

0

4

0

5

/

3

2

0

4

0

5

/

1

2

7

0

4

0

5

/

1

2

9

0

4

0

5

/

1

3

1

0

4

0

5

/

1

3

3

0

4

0

5

/

1

3

5

0

4

0

5

/

1

4

7

0

4

0

5

/

1

2

0

0

4

0

5

/

1

4

5

0

4

0

5

/

1

4

3

0

4

0

5

/

1

4

1

0

4

0

5

/

1

3

9

0

4

0

5

/

1

3

7

0

4

0

5

/

3

0

0

4

0

5

/

2

9

0

4

0

5

/

2

8

0

4

0

5

/

3

1

(

0

4

0

8

/

1

)

0

4

0

9

/

2

1

0

4

0

9

/

2

3

0

4

0

9

/

2

5

0

4

0

9

/

2

7

0

4

0

9

/

2

8

0

4

0

9

/

2

9

0

4

0

9

/

3

0

0

4

0

9

/

3

1

0

4

0

9

/

3

2

0

4

1

0

/

3

0

4

1

0

/

5

0

4

1

1

/

3

2

0

4

1

1

/

3

3

0

4

1

1

/

4

5

0

4

1

1

/

4

6

0

4

1

1

/

4

7

0

4

1

1

/

4

8

0

4

1

1

/

4

9

0

4

1

1

/

5

0

0

4

0

9

/

2

0

4

0

5

/

1

6

7

0

4

0

5

/

1

7

1

0

4

0

5

/

1

7

5

0

4

0

5

/

1

7

9

0

4

0

5

/

1

8

3

0

4

1

0

/

7

0410/8

0

4

1

0

/

1

0

0

4

1

0

/

9

0

4

0

5

/

1

9

5

0

4

0

5

/

1

9

8

0

4

0

5

/

2

0

1

0

4

1

1

/

3

8

0

4

1

1

/

4

4

0

4

1

1

/

3

6

0

4

1

1

/

3

4

0

4

0

5

/

1

9

6

0

4

0

5

/

1

9

9

(

0

4

1

1

/

3

)

0

4

1

1

/

2

0

0

4

1

1

/

1

9

0

4

1

1

/

1

8

0

4

1

1

/

1

7

0

4

1

1

/

1

6

0

4

1

1

/

1

5

0

4

1

1

/

1

2

0

4

1

1

/

1

1

0

4

1

1

/

1

4

0

4

1

1

/

1

0

0

4

1

1

/

9

0

4

1

1

/

8

0

4

1

1

/

7

0

4

1

1

/

1

3

(

0

4

1

1

/

5

)

0

4

4

4

/

1

3

0

4

4

4

/

1

4

0

4

4

4

/

1

5

0

4

1

1

/

2

0

4

1

1

/

3

7

0

4

1

1

/

3

5

0

4

1

1

/

3

1

0

4

1

1

/

4

3

(

0

4

1

3

)

0

4

1

8

/

1

0

4

1

8

/

2

0

4

0

5

/

8

4

0

4

1

1

/

2

1

0

4

1

1

/

4

2

0

4

0

5

/

1

9

4

0

4

0

5

/

7

8

0

4

1

8

/

1

4

0

4

1

8

/

1

5

0

4

1

8

/

1

7

0

4

1

8

/

1

8

0

4

1

8

/

1

9

0

4

1

8

/

2

0

0

4

1

8

/

2

1

0

4

1

8

/

3

4

0

4

1

8

/

2

2

0

4

1

8

/

5

0

4

1

8

/

4

0

4

1

8

/

6

0

4

1

8

/

1

6

(

0

4

1

9

)

0

4

2

0

/

5

2

0

4

2

0

/

5

3

0

4

2

0

/

5

4

0

4

1

8

/

2

4

0

4

1

8

/

2

5

0

4

1

8

/

2

6

0

4

1

8

/

2

7

0

4

1

8

/

2

8

0

4

1

8

/

2

9

0

4

1

8

/

3

0

0

4

1

8

/

3

1

0

4

1

8

/

3

2

0

4

1

8

/

3

3

0

4

1

8

/

2

3

0

4

2

4

/

2

0

4

2

0

/

3

9

0

4

2

0

/

4

0

0

4

2

0

/

4

2

0

4

2

0

/

4

4

0

4

2

0

/

4

5

0

4

2

0

/

4

7

0

4

2

0

/

4

8

0

4

2

0

/

5

1

0

4

2

0

/

5

5

0

4

2

0

/

5

6

0

4

2

0

/

5

7

0

4

2

0

/

6

0

0

4

2

0

/

6

1

0

4

2

0

/

6

2

0

4

2

0

/

6

3

0

4

2

0

/

6

4

0

4

2

0

/

6

5

0

4

2

0

/

6

6

0

4

2

0

/

6

7

0

4

2

0

/

6

8

0

4

2

0

/

6

9

0

4

2

0

/

7

0

0

4

2

0

/

7

2

0

4

2

0

/

5

8

0

4

2

0

/

5

9

0

4

2

0

/

5

0

0

3

9

5

/

4

8

2

0

3

9

5

/

4

8

1

0

3

9

5

/

4

8

0

0

3

9

5

/

4

7

9

0

3

9

5

/

4

8

3

0

3

9

5

/

4

8

4

0

3

9

5

/

4

8

5

0

3

9

5

/

4

8

6

0

3

9

5

/

4

8

8

0

3

9

5

/

4

8

9

0

4

2

0

/

4

9

0

3

9

5

/

4

7

8

0

3

9

5

/

4

8

7

0

4

1

8

/

8

0

4

1

8

/

7

0

4

1

8

/

9

0

4

2

0

/

7

4

0

4

2

0

/

7

9

0

4

2

0

/

8

0

0

4

2

4

/

1

0

4

4

4

/

1

6

0437/3

0437/4

(

0

4

4

1

)

0

4

4

4

/

3

0

4

4

4

/

4

0

4

4

4

/

5

0

4

4

3

/

2

1

0

4

4

3

/

4

0

4

4

3

/

5

0

4

4

2

0443/55

0

4

4

3

/

5

6

0

4

4

3

/

6

0

4

4

3

/

7

0

4

4

3

/

1

4

0

4

4

3

/

1

5

0

4

4

3

/

1

6

0

4

4

3

/

1

2

0

4

4

3

/

1

3

0

4

4

3

/

1

7

0

4

4

3

/

1

8

0

4

4

3

/

2

0

0

4

4

3

/

2

3

0

4

4

3

/

2

4

0

4

4

3

/

2

5

0

4

4

3

/

2

6

0

4

4

3

/

2

7

(

0

4

4

3

/

4

1

)

0

4

4

3

/

5

3

0

4

4

3

/

5

4

0

4

4

3

/

1

9

0

4

4

5

0

4

4

3

/

4

0

(
0

4

4

3

/
2

2

)

0

4

4

3

/

2

8

0

4

4

3

/

2

9

0

4

4

3

/

3

7

0

4

4

3

/

5

2

0

4

4

3

/

4

3

0

4

4

3

/

4

4

(

0

4

4

4

/

2

)

0

4

4

4

/

6

0

4

4

4

/

7

0

4

4

4

/

9

0

4

4

4

/

1

0

0

4

4

4

/

1

1

0

4

4

4

/

1

2

0444/8

0

4

0

1

/

3

0

4

0

5

/

3

6

0

4

0

5

/

3

7

0

4

0

5

/

1

8

9

0

4

0

5

/

1

7

8

0

4

0

5

/

3

5

0

4

0

5

/

1

8

2

0

4

0

5

/

1

7

4

0

4

0

5

/

1

9

2

0

4

0

5

/

1

8

6

0

4

0

5

/

1

7

0

0

4

0

5

/

3

4

0

3

7

5

/

1

8

4

0

3

7

5

/

2

3

5

0

4

1

2

0

4

0

5

/

5

7

0

4

0

5

/

5

8

0

4

0

5

/

5

9

0

4

0

5

/

5

5

0

4

0

5

/

5

3

0

4

0

5

/

5

6

0

4

0

5

/

5

4

0

4

0

5

/

1

4

8

0

4

0

5

/

1

5

2

0

4

0

5

/

6

5

0

4

0

5

/

8

0

0

4

0

5

/

6

0

0

4

0

5

/

7

7

0

4

0

5

/

6

8

0

4

0

5

/

7

6

0

4

0

5

/

7

4

0

4

0

5

/

7

5

0

4

0

5

/

7

2

0

4

0

5

/

6

9

0

4

0

5

/

7

0

0

4

0

5

/

7

1

0

4

0

5

/

6

6

0

4

0

5

/

6

7

0

4

0

5

/

6

4

0

4

0

5

/

7

3

0

4

0

5

/

6

1

0

4

0

5

/

6

2

0

4

0

5

/

6

3

0

4

0

5

/

1

2

5

0

4

0

5

/

9

1

0

4

0

5

/

9

3

0

4

0

5

/

9

5

0

4

0

5

/

9

7

0

4

0

5

/

9

9

0

4

0

5

/

1

0

2

0

4

0

5

/

1

0

5

0

4

0

5

/

1

0

8

0

4

0

5

/

1

1

1

0

4

0

5

/

1

1

5

0

4

0

5

/

1

2

1

0

4

0

5

/

1

2

6

0

4

0

5

/

1

2

8

0

4

0

5

/

1

3

0

0

4

0

5

/

1

3

2

0

4

0

5

/

1

3

4

0

4

0

5

/

1

3

6

0

4

0

5

/

1

3

8

0

4

0

5

/

1

4

0

0

4

0

5

/

1

4

2

0

4

0

5

/

1

4

4

0

4

0

5

/

1

4

6

0

4

0

5

/

1

6

0

0

4

0

5

/

1

0

3

0

4

0

5

/

1

1

6

0

4

0

5

/

1

1

2

0

4

0

5

/

1

0

6

0

4

0

5

/

1

2

2

0

4

0

5

/

1

0

9

0

3

9

9

/

5

0

0

3

9

9

/

5

2

0

3

9

9

/

5

3

0

3

9

9

/

5

5

0

3

9

9

/

5

7

0

3

9

9

/

5

9

0399/64

0399/70

0

3

9

9

/

7

2

(

0

3

9

8

/

2

)

0390/167

0390/168

0

3

9

0

/

1

6

3

0

3

9

0

/

1

6

4

0

3

9

0

/

1

6

5

0

3

9

0

/

1

6

0

0

3

9

0

/

1

6

1

0

3

9

0

/

1

5

8

0

3

9

0

/

1

5

7

0

3

9

0

/

1

5

4

0

3

9

0

/

1

5

1

0

3

9

0

/

1

8

9

0

3

9

0

/

1

8

8

(

0

3

9

8

/

5

)

b

a

b

a

c

d

g

b

a

b

a

b

c

a

b

h

d

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

ú

t

R

 

3

Sz 2

I

k

v

a

-

p

a

t

a

k

vízmű

patak

S

z

 

2

S

z

 

2

R

 

3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

K

 

3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

K

 

3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

R

 
3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

Sz 2

S

z

 

2

Gy 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Gy 3

K 3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

R

 

3

R

 

3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

R

 

3

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

Sz 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

ú

t

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

út

ú

t

Sz 4

S

z

 

4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

ú

t

ú

t

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

E 4

Sz 4

E 4

E

 

4

E

 

4

E 4

Ft 4

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

Sz 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

Sz 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

4

S

z

 

4

ö

n

t

ö

z

ő

t

ó

S

z

 

4

S

z

 

4

k

ö

z

ú

t

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 4

Sz 5

R 4

R 4

R 4

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3
R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

S

z

 

4

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

S

z

 

3

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4
Sz 5

Sz 4

Sz 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

á

r

o

k

á

r

o

k

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

á

r

o

k

S

z

 

4
á

r

o

k

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

ú

t

R 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

R 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

á

r

o

k

ú

t

L 4

L 4

L 4

L 4

L 4

L

 

4

L 4

L 4

L 4

L

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

ú

t

ú

t

L

 

4

L

 

4

ú

t

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

Sz 3

ú

t

ú

t

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

L 3

L 3

á

r

o

k

á

r

o

k

Sz 2

Sz 2

S

z

 

2

Sz 2

Sz 2

Sz 3

ú

t

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

ú

t

L

 

4

L 4

L 4

L 4L

 

4

L 4

L 4

L 4

L 4

ud

Sz 5

Sz 5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

k
ö
z
ú
t

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

ud

u

d

u

d

u

d

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

ú

t

ú

t

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.
b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

ú

t

S

z

 

5

Sz 4

E 6

ú

t

R 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

á

r

o

k

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

Sző 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

R 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

ú

t

R 3

R 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

R 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

5

Sző 5

ú

t

Sző 5

ú

t

S

z

 

4

Sz 5

Sz 5

Sz 5

S

z

 

4

G

y

 

5

ú

t

Gy 5

Sz 4

Gy 5

Sző 5

S

z

 

4

K

 

5

S

z

 

4

K

 

5

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

G

y

 

5

K

 

5

ú

t

S

z

 

4

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

4

Gy 5

S

z

 

5

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

ú

t

K

 

3

K

 

5

K

 

5

Sz 5

Sz 5

k

 

5

ú

t

K

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

4

S

z

 

5

G

y

 

5

K

 

3

K

 

5

ú

t

K

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

S

z

 

5

k

ö

z

f

o

r

g

a

l

m

ú

 

v

a

s

ú

t

S

z

 

5

S

z

 

5

Sz 5

Ft 6

u

d

Sz 5

Sző 5

ú

t

ú

t

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

2

S

z

 

2

ú

t

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

S

z

 

4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

Sz 4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

S

z

 

4

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

b

e

r

u

h

á

z

á

s

i

 

c

é

l

t

e

r

.

ú

t

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

L 3

Sz 2

S

z

 

2

ú

t

Sz 2

Sz 2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

S

z

 

2

F

t

 

4

F

t

 

4

ú

t

ú

t

ú

t

á

r

o

k

árok

á

r

o

k

á

r

o

k

á
r
o
k

á

r

o

k

t

ö

l

t

é

s

t

ö

l
t

é

s

á

r

o

k

ú

t

ú

t

á

r

o

k

á

r

o

k

Sz 4

á

r
o

k

á

r
o

k

á

r

o

k

á

r

o

k

á

r

o

k

á

r

o

k

S

z

 

2

S

z

 

4

S

z

 

2

Sz 4

Sz 4

Sz 4

S

z

 

4

Sz 2

Sz 2

Sz 2

Sz 2

á

r

o

k

á

r

o

k

á

r

o

k

S

z

 

4

S

z

 

4S

z

 

4

s

z

 

4

s

z

 

4

s

z

 

5

s

z

 

4

FURTH II.

KONRADS FELD

FURTH I.

POTSCHY

ZINS

KONRADS FELD

Eg

Má

KÖk

V1

Mák

M
85

G
Y

Ő
R

M
85

8645

KÖuGyf

KÖu

KÖu Te

Máb2

   F

Gip

0

4

0

5

/

1

1

5

Má

Má
Má

Má

Má

Má

Má

Má Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

V

V

V

Mák

Mák

KÖu  M

Mák

KÖuMg

KÖu

KÖu

KÖuMg

KÖu
Ev

Ev

KÖk

KÖk

KÖk

KÖu

M
85

KÖuGyf

KÓPHÁZA

KÓPHÁZA

KÓPHÁZA

50/25Gá SZ
15 -/-/5 000

KÖuGy

KÖuMg

KÖuMg

Eg

KÖuMg

KÖuMg

KÖuMg
16

V

0

4

0

5

/

1

1

7

0

4

0

5

/

1

2

3

0

4

0

5

/

1

4

9

0

4

0

5

/

1

5

1

0

4

0

5

/

1

5

5

0

4

0

5

/

1

5

3

0

4

0

5

/

1

6

5

0

4

0

5

/

1

5

9

0

4

0

5

/

1

5

7

0

4

0

5

/

1

9

7

0

4

0

5

/

2

0

0

0

4

0

5

/

1

6

2

0

4

0

5

/

1

8

0

0

4

0

5

/

1

7

6

0

4

0

5

/

1

7

2

Ev

Ev

Ev

50m

50m

250

100

50

50

100

KÖu  M

KÖuK KÖu  M

KÖuMg

KÖuMg

KÖuMg

V

KÖuMg

KÖu  M

Má

KÖuMg

KÖu  M

JELMAGYARÁZAT:
KÖTELEZŐ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

szabályozási vonal

építési övezeti, illetve övezeti határ

közterület és nem közterület meglévő határa

közterület és nem közterület tervezett határa

régészeti lelőhely határa és területe

Köu

F

Köu

Köu

gy

Kök

gyalogos közterület övezete

városi kiszolgáló út övezete 

országos főút övezete

vasúti terület övezete

KÖZTERÜLETI KÖZLEKEDÉSI TERÜLETEK

Ikva patak vízgazdálkodási övezet
V

Rajz címe:

Felelős településtervező:

Munkarész neve:

Munka neve:

Megrendelő neve:
REGIOPLAN

Rajzszám:

Dátum:

Méretarány:

Munkaszám:

Szabályozási és övezeti terv

Tel.: 96/311-304, 529-751
e-mail:regioplan@regioplan.hu

Településrendezés társtervező:

Felelős közlekedéstervező:

Réder Tibor     K1d-1/08-0133

Felelős közműtervező: Felelős zöldfelületi és tájrendezési tervező:

Pekkerné Szabó Piroska Tk-08-0073Ferenczi Huba    TV-T-08-0253

Kalmár Ágnes TT1-08-0479

TE-T-08-0253

Szabályozási terv külterület módosítás 1.

Sopron MJV Önkormányzata

Rp.I.169-21

2022.03.

TE-H-08-0253

Környezet- és Településtervező KFT.
9022 Győr, Újkapu u. 13.

SOPRON MEGYEI JOGÚ VÁROS

SZABÁLYOZÁSI TERV MÓDOSÍTÁSA 1.

Szabó Lilla

É

KÜLTERÜLET VÁROSRÉSZ

szabályozási módosítással érintett területek

ERDŐ TERÜLET

véderdő övezete

M85 - gyorforgalmi út
Köu

GYF

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

méretezés12,0m

szabályozási vonal

SZT/1-ITC II.

TÁJÉKOZTATÓ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

Köu

M

országos mellékút övezete

Sopron Külterlet városrész településrendezési terv módosítása
Innovációs és Technológiai Centrum II. ütem létesítése

INNOVÁCIÓS ÉS TECHNOLÓGIAI CENTRUM II. ÜTEM

Köu

Te

településközi út 

Köu

Mg

mezőgazdasági út 

gazdasági erdő övezete

Ev

Eg

Köu
városi kiszolgáló út övezete 

k

Má átlatalános mezőgazdasági övezet

Mák

vízgazdálkodási övezet
V

partisáv

SZABÁLYOZÁSI JELEK

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

Gá állatalános gazdasági övezet

GAZDASÁGI TERÜLET

M85 50m, 100m és 250m védősávja

Máb
2

általános-korlátozott használatú

általános-borszőlő termőhelyi kataszteri

Köu

Gy

gyűjtőút övezete

vasút védősávja



0

9

7

1

(
0

9

8

3

)

0986

(
0

9

8

7

)

0988/2

0

1

0

2

0

/
4

(

0

1

0

1

8

/
2

)

0

1

0

2

0

/
5

0

1

0

2

0

/
6

01020/7

0

1

0

2

0

/
8

01020/9

0988/1

0980

0985

c

d

b

a

a

b

d

c

a

b

E

E

E

E

E

E

E

E

á

r

o

k

L 3

E 7

E 7

Sz 4

anyaggödör

Sz 2

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

út

ú

t

ú

t

Sz 3

ú

t

Sz 3

ú
t

Sz 2

Sz 4

Sz 3

E 7

á

r

o

k

L 3

ú

t

E 7

á

r

o

k

ú
t

á

r

o

k

E

ú

t

ú

t

E

ú

t

Mák

Eg

KÖuMg

20
kV

20
kV

20
kV

20
kV

20
kV

20
kV

Ev

Máb2

Rajz címe:

Felelős településtervező:

Munkarész neve:

Munka neve:

Megrendelő neve:
REGIOPLAN

Rajzszám:

Dátum:

Méretarány:

Munkaszám:

Szabályozási és övezeti terv

Tel.: 96/311-304, 529-751
e-mail:regioplan@regioplan.hu

Településrendezés társtervező:

Felelős közlekedéstervező:

Réder Tibor     K1d-1/08-0133

Felelős közműtervező: Felelős zöldfelületi és tájrendezési tervező:

Pekkerné Szabó Piroska Tk-08-0073Ferenczi Huba    TV-T-08-0253

Kalmár Ágnes TT1-08-0479

TE-T-08-0253

Szabályozási terv külterület módosítás 2.

Sopron MJV Önkormányzata

Rp.I.169-21

2022.03.

TE-H-08-0253

Környezet- és Településtervező KFT.
9022 Győr, Újkapu u. 13.

Szabó Lilla

SZT/2-ITC II.

Sopron Külterlet városrész településrendezési terv módosítása
Innovációs és Technológiai Centrum II. ütem létesítése

JELMAGYARÁZAT:
KÖTELEZŐ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

szabályozási vonal

építési övezeti, illetve övezeti határ

közterület és nem közterület meglévő határa

közterület és nem közterület tervezett határa

KÖZTERÜLETI KÖZLEKEDÉSI TERÜLETEK

SOPRON MEGYEI JOGÚ VÁROS

SZABÁLYOZÁSI TERV MÓDOSÍTÁSA 2.

É

KÜLTERÜLET VÁROSRÉSZ

szabályozási módosítással érintett területek

ERDŐ TERÜLET

véderdő övezete

TERMÉSZETVÉDELEM

ökológiai hálózat magterület övezet

szabályozási vonal

INNOVÁCIÓS ÉS TECHNOLÓGIAI CENTRUM II. ÜTEM

Köu

Mg

mezőgazdasági út 

gazdasági erdő övezete

Ev

Eg

Má átlatalános mezőgazdasági övezet

Mák

SZABÁLYOZÁSI JELEK

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

Gá állatalános gazdasági övezet

GAZDASÁGI TERÜLET

MEZŐGAZDASÁGI TERÜLET

Máb
2

általános-korlátozott használatú

általános-borszőlő termőhelyi kataszteri

KÖZTERÜLETI KÖZLEKEDÉSI TERÜLETEK

20 kv-os szabadvezeték20kV


	Lapok és nézetek
	Átnézeti 2

	Lapok és nézetek
	Elrendezés1

	Lapok és nézetek
	Elrendezés1


